



## Dekoracyjna, ledowa lampa wisząca do salonu K-8067 z serii ANSARI

Numer katalogowy	<b>5901425512985</b>
Kod producenta	<b>K-8067</b>
Seria	<b>ANSARI</b>
Materiał	<b>metal, tworzywo sztuczne</b>
Kolor	<b>chrom</b>
Rodzaj gwintu	<a href="#">LED</a>
Temperatura barwowa	<a href="#">4000K</a>
Lumeny	<a href="#">3100</a>
Wysokość / długość (cm)	<b>90</b>
Szerokość / średnica (cm)	<b>60</b>
Głębokość (cm)	<b>24</b>
Stopień ochrony	<a href="#">IP20</a>
Klasa efektywności energetycznej	<a href="#">G</a>
Możliwość wymiany źródła światła	<b>nie</b>
Źródła światła w komplecie	<b>tak</b>
Barwa światła	<b>neutralna</b>
Możliwość podziału na dwa włączniki	<b>brak możliwości podziału</b>

### Opis produktu

#### Nowoczesna lampa - wstęga

Seria ANSARI to kolejna propozycja nowoczesnego oświetlenia w naszej ofercie. Lampy w kształcie wstęg wygiętych w przeróżne formy zagościły już u nas na stałe i wychodzi na to, że długo nie wyjdą z mody. Jak wstęgi - to nieodzownym elementem jest **zintegrowany system LED**. To niezwykle wygodny typ źródła światła pod względem oszczędności czasu, jak i pieniędzy. Taśma led została tutaj wbudowana na stałe, dzięki czemu nie musimy zaprzętać sobie głowy doбором żarówek. Taki typ oświetlenia również pobiera mniej prądu i posiada dłuższy przewidywany czas pracy. Przejdźmy do samej budowy tej niezwykle eleganckiej propozycji oświetleniowej. Przed naszymi oczami rysuje się nadzwyczaj wytworny **kształt szarfy, którą uformowano w supeł**. Nie ma ona początku ani końca, niczym wstęga Möbiusa. Zaprojektowano ją w szykownym **kolorze chromu**, który nadaje wnętrzą niezwyklej galanterii. Można śmiało powiedzieć, że produkt pełni nie tylko funkcję oświetleniową, ale również ozdobną wnętrza, niczym biżuteria dopełnia całość aranżacji.

Ten model lampy jest niezwykle rozłożysty, **mierzy 60 cm szerokości, ale jedynie 24 cm głębokości**. Dzięki **regulowanym linkom, możemy dopasować wysokość jego zawieszenia** według własnych preferencji i możliwości architektonicznych pomieszczenia. Taki typ oświetlenia sprawdzi się idealnie jako główny punkt iluminacyjny w pomieszczeniu. Lampa dostarcza wystarczającej ilości światła, aby doświetlić średniej wielkości pomieszczenie, gdyż wbudowane diody LED wytwarzają **3100 lumenów**, co odpowiada niespełna dwóm żarówkom 100-watowym. Lampę K-8067 polecamy do zastosowania zarówno w domach prywatnych, jak i miejscach publicznych czy lokalach usługowych. Stanie się ciekawym dodatkiem w restauracjach, hotelach czy przestronnych biurach.

Posiadamy również ten sam model lampy o większych rozmiarach - koniecznie sprawdź [tutaj](#).

## GPSR

KAJA Alfred Olszewski  
ul. Białostocka 1B  
16-070 Łyski  
Polska  
Mail: [biuro@kaja.com.pl](mailto:biuro@kaja.com.pl)  
Tel: +48 85 713 14 00